
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Lunes 2 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 88039

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
27

63
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

27638 Anuncio de adjudicación de la  Delegación del  Gobierno en Murcia.
Objeto: Servicio de limpieza de los edificios y locales de la Delegación
del Gobierno en Murcia desde el 1 de marzo de 2010 hasta el 29 de
febrero de 2012, situados en Murcia y Cartagena. Expediente: 2009/
3000100001.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación del Gobierno en Murcia.
c) Número de expediente: 2009/3000100001.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de limpieza de los edificios y locales de la Delegación

del Gobierno en Murcia desde el 1 de marzo de 2010 hasta el 29 de febrero
de 2012, situados en Murcia y Cartagena.

c) Lote: 1: Limpieza Oficina de Extranjería en Murcia. 2: Limpieza en 3 edificios
en Murcia: Área de Sanidad y Parque Móvil del Estado, Área de Fomento y
en Secretaría General.  3: Limpieza en 3 edificios en Cartagena: Sanidad
Exterior, P.I.F. Sanidad Vegetal y en P.I.F. Sanidad Animal.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90911200 (1), 90911200 (2) y 90911200
(3).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 254.688,00 (1), 111.976,00 (2) y
38.330,00 (3) euros. IVA (%): 16,00 (1), 16,00 (2) y 16,00 (3). Importe total:
295.438,08 (1), 129.892,16 (2) y 44.462,80 (3) euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 7 de abril de 2010.
b) Contratista: Clece,  S.A (1), Limcamar, S.L (2) y Grupo Fissa, S.L (3).
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 203.623,05 (1), 90.560,59 (2)

y  36.473,00  (3)IVA  (%):  16,00  (1),  16,00  (2)  y  16,00  (3).  Importe  total:
236.202,74  (1),  105.050,29  (2)  y  42.308,68  (3)

Murcia, 29 de julio de 2010.- Delegado de Gobierno.
ID: A100060734-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-07-30T22:07:23+0200




